ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício N o 2.358/2025 - OCO
AOVJ

João Pessoa, 22 de abril de 2025.

Ao Ilustríssimo Senhor
Diretor-Geral MARCíuo MENDES CARTAXO
Hospital Napoleão Laureano
Avenida Capitão José Pessoa, 1140 - Jaguaribe
58.015-170 - João Pessoa/PB.

Prezado Senhor,

Participo a Vossa Senhoria que esta Casa aprovou o

Requerimento nO 18.557/2025, de autoria do Deputado FRANCISCO MENDES

CAMPOS, propondo que seja consignado na ata dos nossos trabalhos Moção de

Aplauso ao Dr. Antônio Carneiro Arnaud, Diretor Financeiro da Fundação Napoleão

Laurenano, em razão da outorga à sua pessoa do Troféu Rotary Profissional do Ano

pela REPRESE - Reunião de Presidentes e Secretários de Clubes de Rotary do

Litoral e do Brejo da Paraíba, concedido pelos relevantes serviços prestados à
comunidade paraibana e pela sua dedicação e esforços em levar os serviços

oncológicos do Hospital Napoleão Laureano aos pacientes portadores de câncer

residentes no interior da Paraíba.

(Requerimento em anexo)

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa/PB.
CEP 58.013-900-Tel.: (83) 3214-4500